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Calendrier Général des Compétitions Départementales Jeunes

Saison 2024/2025

07/09/2024

14/09/2024

21/09/2024

28/09/2024

05/10/2024

12/10/2024

19/10/2024

26/10/2024

U17-U18

U15

Vendredi 1er novembre 2024

02/11/2024

09/11/2024

Lundi 11 Novembre 2024 (Armistice)

16/11/2024

23/11/2024

30/11/2024

07/12/2024

14/12/2024

21/12/2024

Tréve hivernale

04/01/2025

11/01/2025

18/01/2025

25/01/2025

01/02/2025

08/02/2025

15/02/2025

22/02/2025

RAT

RAT

RAT

RAT

RAT

RAT

RAT

RAT

RAT

01/03/2025

08/03/2025

RAT

RAT RAT

15/03/2025

22/03/2025

29/03/2025

05/04/2025

12/04/2025

19/04/2025

RAT RAT

RAT RAT

RAT

RAT

RAT

RAT

Lundi 21 Avril 2025 (Paques)

RAT

RAT

RAT

RAT

RAT

RAT

26/04/2025

Jeudi ler Mai 2025 (Féte du travail)

03/05/2025

Jeudi 8 Mai 2025 (Armistice)

10/05/2025

17/05/2025

24/05/2025

Jeudi 29 mai 2024 (Ascension)

RAT

RAT

31/05/2025
14/06/2025

21/06/2025




